
        
        

        
        
        
                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 730 414 226
                    

                                                    
                                                    jana@prirodadokapsy.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                        
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
    
        Výukové karty
    

	
    
        Nálepky
    

	
    
        Hry a ostatní
    

	
    
        Třísložkové karty
    

	    
    
        V pdf
    

	
    
        Náhradní pytlíčky
    

	
    
        Novinky
    

	
    
        Sady produktů
    

	
    
        Dárkové poukazy
    

	
    
        Kontakty
    

	
    
        O nás
    

	
    
        Doprava a platba
    

	
    
        Blog
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                        
                        V pdf
                         › 
                    
                                                                            
                        Karty v pdf - Kde se vzalo jídlo?
                    
                            
                                                                                                                        


                                                                                    
    

    

            Karty v pdf - Kde se vzalo jídlo?

                        
            
    
        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
    



    
        

         

    
    
        
                        


                            
                        

            	

                            
    
                
        
                                    
                                    Doprava zdarma
                    
    
    
            
                            
                
                                        
                

                        
                                    
                
                                        

                                    
                            

                                                                 

                    
                        
                            
                                                            

                        

                    

                                    

                                                                    	
	1 z 2
	


            
                                
                                                                                                                                        
                                                                
                            
                                                            

                            

                    


                        	
                            
                                                            
                                    Kartičky v PDF s 15 základními druhy potravin, které děti naučí z čeho potraviny vznikají. Kartičky lze využít při různých dalších aktivitách.

                                

                                                        
                                	
                                                        Dostupnost
                                                    	
                                                                                                                    
                                                                                                                                    
                                                                        Dostupné v PDF
                                                                    
                                                                                                                            
                                                                (>5 ks)
                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Cena                                                    
                                                	
                                                                    40 Kč
    

                                                                                                                bez DPH                                                                                                    
	
                    
                        






                                        49 Kč
        

                        
                
                	
                                        
                                                    
                                 
                                 
                                


                            
                                
                            
                                            
                
	
                
            


                            


                            
                                Parametry

                                	
                                                        Kód produktu
                                                    	
                                                            276
                                                    
	
                                                Kategorie
                                            	
                                                V pdf                                            


                            
                            
                                
                                    Tisk
                                    Dotaz
                                                                            Hlídat cenu
                                                                    

                            
                        
                    
                
            
        
    

        
                                    
Naše produkty si sami navrhujemeDíky tomu je můžeme doladit do posledního detailu nebo vyrobit zboží na přání.



                                                
Klademe velký důraz na ekologiiVše od nás se vyrábí v České republice. Zásilky balíme ekologicky a nepoužíváme žádné zbytečné obaly.



                                                
Doprava zdarma u nákupu nad 1600 KčPokud objednáte zboží za více jak 1600 Kč, doprava je na nás.



                        


        
        
        
            	Popis
	Parametry
	Diskuse
	Hodnocení


        
         

        
            
            
                        Popis

            Tyto kartičky seznámí děti s tím odkud se berou nejdůležitější potraviny, od rýže a brambor až po kakao, kávu nebo sůl. Z informační kartičky s textem se navíc dozvíte mnoho zajímavostí, např. kolik vajec snese slepice nebo kolik mléka za den nadojí kráva.

Prvním úkolem dětí je najít ke každému výrobku či jídlu (např. volskému oku) surovinu ze které se vyrábí (tedy např. vejce) a také zvíře nebo rostlinu, které potřebujeme pro její produkci (tedy slepici). Děti mohou s kartami pracovat samostatně, protože součástí karet je i karta s předlohou pro každou sadu kartiček patřící k sobě. U větších dětí můžete tuto kartu použít pouze jako kontrolní.

Dále lze s kartami dělat i další aktivity: s dětmi můžete mluvit o tom, k čemu se jednotlivé potraviny používají (např. vyjmenovat jídla). Můžete zkusit také potraviny kombinovat. Např. vedle sebe položit mléko, vejce a mouku a vyzvat děti, aby uhodly, co lze z těchto potravin připravit (např. různé koláče nebo třeba palačinky). U mladších dětí můžeme kartičky využít k rozšíření slovní zásoby.

PDF obsahuje 1 úvodní stránku s tipy na práci s kartičkami a 15 stránek s různými druhy potravin. Pro větší trvanlivost doporučujeme karty před rozstříháním zalaminovat.

Jaké jsou výhody těchto karet?

	V kartách jsou názorné fotografie s bílým pozadím, děti se tak při práci lépe soustředí
	Při práci s kartami se děti učí soustředit a věnovat pozornost různým detailům 
	Karty jsou skvělé pro to, aby si děti uvědomily odkud pochází jídlo
	Nejedná se o fyzicky posílaný produkt, ale o PDF, pracovní list vám přijde do e-mailu do pár minut po zaplacení objednávky a můžete si jej vytisknout kolikrát chcete





                                                                
                        Související produkty

                                                	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        252
            



    
        Pracovní list v pdf - Ovoce a zelenina
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    V tomto pracovním listu najdete několik aktivit k tématu ovoce a zelenina. Pracovní list pomáhá dětem utvářet abstraktní myšlení a zkoumat svět kolem sebe z nových pohledů.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            29 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            35 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                        306
            



    
        Třísložkové karty zelenina
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Třísložkové karty s 20 různými druhy zeleniny. V balíčku je celkem 60 karet. Karty jsou balené v papírové krabičce.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            198 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            239 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        411
            



    
        Karty v PDF - Nejběžnější jedlá semena
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Karty v PDF s 20 druhy nejběžnějších jedlých semen. Na jedné straně najdete kvalitní a detailní obrázky semen, na straně druhé mnoho informací. Soubor je připraven na tisk.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            107 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            129 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        417
            



    
        Hra v PDF - Není odpad, jako odpad - velká třídící hra
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Velká třídící hra se 120 žetony s různými druhy odpadů a papírovými modely popelnic. Hra je v PDF.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            107 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            129 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        435
            



    
        Voňavé koření a bylinky - karty v PDF
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Karty ve formátu PDF s nejčastěji používanými druhy koření a bylinek. V souboru najdete obrázky a informace k 24 různým druhům koření a bylinek. 

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            107 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            129 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        555
            



    
        Vejce nebo slepice? - soubor aktivit o kuru domácím (v PDF)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Soubor 11 stran s aktivitami na téma kur domácí. Děti se pomocí zábavných aktivit naučí, jaký je životní cyklus slepice nebo třeba vyzkouší pomocí pokusu kolik kilogramů unese vejce.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            40 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            49 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                    

                                                    

    
            
                                    
                        	Hmotnost	0.001 kg


                    

                            

            
            
    

            
    

            
                            
                    
    
        
    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


    
        Přidat komentář
    



    
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

            
                                
                
                
                                        Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

        
            
        

    







    


                

            
                        
            
            
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


                                            


    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    

            


                
            
            
            
    
    
    
        
            
                
                    
                                        Nevyplňujte toto pole:
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                


                    
                                
                
                
                                        Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            


                
                    
                


            

        

    



        

    


            

        

    
            
                            
             

        

    








                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                            
                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                
            

            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    jana@prirodadokapsy.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            +420 730 414 226
                        

                                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    https://www.facebook.com/Prirodadokapsy
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                prirodadokapsy/
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Vrácení zboží
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Blog
	Online platby
	Kdo mi pomáhá růst?
	Pro firmy / velkoobchod





                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Facebook

    Příroda do kapsy.cz







                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Přijímáme online platby

    
        
    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                    
Shoptet.cz

                            |                                                    
Prirodadokapsy.cz

                                                                            

                                    

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © Příroda do kapsy.cz, všechna práva vyhrazena                    

        
                        Vytvořil Shoptet
        
    






    
    






    



























    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Můžeme pracovat s cookies, abychom věděli, jak to na našem webu žije? Více zde
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    